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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102016P

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit RAGIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/202031/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 13, kati 
8-te, Apartamenti 33 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te specializuara per palet e treta ne 

lidhje me: Sektori i IT dhe web ne lidhje me perpunimin e te 
dhenave dhe procedurat per zhvillimin e platformave IT dhe 
menaxhimin e strukturave dhe ofrimin e sherbimeve ne 
modalitetin asp (ofrues te sherbimit te aplikimit). Krijimi dhe 
administrimi i bazave te te dhenave, ne perputhje me 
rregulloret e percaktuara dhe me perjashtimin e shtypjes se 
gazetave; Sherbimeve te asistences telefonike ndaj klientit; 
sherbimet e reklamimit, sherbimet telekomunikuese dhe 
komunikimi audioviziv dhe / ose elektronik, perfshire 
multimedia. Planifikimin, realizimin, zhvillimin dhe 
menaxhimin e faqeve te internetit, perfshire ato te tregtise 
elektronike dhe ofrimin e sherbimeve ne pergjithesi, te 
lidhura me tregtine elektronike; sherbimet e rrjetit, instalimet 
elektrike dhe te rrjetit, produktet dhe sherbimet e 
telekomunikacionit; Teknologjine e informacionit te 



2

aplikuar, blerjen, shitjen, marrjen me qira dhe mirembajtjen e 
sistemeve, pajisjeve me produkte aksesore te lidhur; 
Prodhimin, zhvillimin dhe tregtimin e programeve 
kompjuterike dhe zhvillimin e sistemeve te informacionit; 
Tregtimi i programeve dhe pajisjeve kompjuterike dhe cdo 
konsulence ne lidhje me teknologjine e informacionit. 
Kryerjen e studimeve dhe hulumtimeve ne sektorin social 
dhe komunikimet multimedia ne pergjithesi dhe zhvillimet e 
mundshme prototip; Organizimin dhe administrimin e 
kurseve te ndermarrjeve ose trajnimeve, menaxhimin e e 
seminareve, konferencave dhe kurseve, veprimtarive 
botuese, botimeve te revistave dhe gazetave, multimedia, 
radio dhe aktivitete televizive; Konsulence per korriunikimin 
e korporatave, marketiigun, hulumtimin e tregut, reklamimin 
dhe IT per kompani private dhe publike dhe individe, si dhe 
zbatimin operational te veprimtarive te komunikimit te 
korporatave, me reference te vecante per komunikimin 
multimedial; organizimin dhe administrimin e kurseve te 
ndermarrjeve ose trajnimeve, menaxhimin e seminareve, 
konferencave dhe kurseve, veprimtarive botuese, botimeve te 
revistave dhe gazetave, multimedia, radio dhe aktivitete 
televizive; konsulence per komunikimin e korporatave, 
marketingun, hulumtimin e tregut, reklamimin dhe IT per 
kompani private dhe publike dhe individe, si dhe zbatimin 
operational te veprimtarive te komunikimit te korporatave, 
me reference te vecante per komunikimin multimedial; 
krijimin dhe menaxhimin e reklamave, permes perfshirjes se 
hapesirave specifike ne faqet e internetit, te produkteve te 
shitura ose sherbimeve te ofruara nga palet e treta; ofrimin e 
cdo sherbimi ose aktiviteti te nje natyre reklamimi, si dhe 
veprimtarine e organizates se kompanise dhe sherbimet ne 
lidhje me sherbimet stimuluese, promovuese dhe besnike, 
duke pergatitur broshurat e nevojshme ilustruese; sherbime 
per konkurset ose operacionet dhe ngjarjet qe japin cmime, 
perfshire pergatitjen perkatese te planeve teknike dhe 
kerkesave per autorizime ministrore; kompania mund te bleje 
dhe / ose patenta te tregut te shpikjes se vet, si dhe artikuj te 
paleve te treta, produkte te dizajnuar dhe / ose te blere nga 
pale te treta dhe plotesimin e kerkesave te kodit civil, si dhe 
ligjevene lidhje me shpikjet, modelet, rregulloret dhe 
konventat nderkombetare; n) ndermarrja mund te marre 
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perfaqesues te pergjithshem dhe te vecante te firmave, 
kompanive ose enteve te tjera shqiptare dhe te huaja; 
transaksionet tregtare mund te kene te bejne, pervec mallrave 
te blera, importuar dhe rishitur me vete, gjithashtu mallra te 
paleve te treta, per te cilat pronesia nuk eshte fituar. 
kompania gjithashtu mund te kryeje aktivitetet e meposhtme: 
supozimin dhe administrimin e letrave me vlere dhe 
investimeve te kapitalit neto ne ndermarrje ose subjekte te 
tjera si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj; dhenia e kredive ne 
çfaredo forme dhe e garancive, miratimeve, depozitave dhe 
garancive, perfshire ato reale, ne interes te kompanive qe i 
perkasin grupit te cilit i perkasin, te gjitha ne perputhje me 
ligjet aktuale. me ne fund, ai mund te kryeje te gjitha 
transaksionet tregtare, industrial dhe financiare, te luajtshme 
dhe te pasurive te patundshme, te cilat konsiderohen nga 
administrata e nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te korporates, si dhe te marre fonde nga aksionaret.
Antonio Del Vecchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2020                Deri: 28/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioDel Vecchio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAGIO
E-Mail: redona-03@hotmail.com  
Telefon: 0695886555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F7DE1-B2D3-4375-9994-28ADEE24D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E8429B-0C18-4874-A414-34DB201A56B7
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582072-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F36ABF-5DD5-4018-93C6-7A50CD0EE577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C45D1-A0EA-4FE1-A0F9-DFA93E11D238

